МИНИСГЕРСТВО  ТРАНСПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФFДЕРАЦИИ
(МИ  ITРАНС  РОССИИ)

ФЕдЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  ВОЗДУШНОГО  ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦЕ1Я)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ  ГРАЖДАНСКОЙ
АВИАЦИИ»

(ФГБОУ  ВО  СПбГУ  ГА)

ПРИКАЗ

26декабря  2016 г. 	 З[ 06-3-830

О  закреплении  баз
и  руководителей  практик
от  Университета

В  соответствии  с  Положением  о  практике  обучающихся, осваивающих  основные
профессиональные  образовательные  программы  высшего  образования, утвержденным
приказом  Минобрнауки  России  от  27.11.2015 Ns1383, а  также  с  целью  подготовки  студентами
выпускной  квалификационной  работы

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Закрепить  обучающихся  за  организациями  для  прохождения  практики  и

руководителей  практики  от  кафедр, согласно  приказу  Ns 06-3-617 от  21.10.2016г.

1.1. Для  студентов  факультета  летной  эксплуатации :

ИВП

гр. 225 Организация
Руководитель
практики  от
университета

1. Боташев  Ильяс  Сыктывкарский  ЦОВД  Гимищан  М.К.
2. Брацун  Матвей  МЦ  АУВД, г. Москва  Гимищан  М.К.
3. Валиев  Эльдар  Аэронавигация  Севера  Сибири,

г. Тарко-Сале
Гимищан  М.К.

4. Величкина  Екатерина  Анатольевна  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Гимищан  М.К.
5. Ганиев  Наиль  Ильзарович  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Гимищан  М.К.
6. Гребенников  Игорь  Ростовский  зональный  центр

ЕС  ОрВД  (РДЦ)
Гимищан  М.К.

7. Григорьева  Екатерина  Якутский  центр  ОВД  Гимищан  М.К.
8. Данько  Сергей  Сергеевич  Краснодарский  ЦОВД  Гимищан  М.К.
9. Ежов  Иван  Ростовский  зональный  центр

ЕС  ОрВД  (РДЦ)
Гимищан  М.К.

10. Жадаева  Ольга  Михайловна  Анадырьский  ЦОВД  Гимищан  М.К.
11. Зобнин  Сергей  Владимирович  Орский  ЦОВД  Гимищан  М.К.
12. Иванова  Палина  Иванова  МЦ  АУВД  г.Москва  Гимищан  М.К.
13. Кан  Анастасия  Тюменский  центр  ОВД  Гимищан  М.К.

14. Киргинцева  Анастасия  Тюменский  центр  ОВД  Гимищан  М.К.

15. Куликов  Богдан  Камчатаэронавигация , г. Елизово  Гимищан  М.К.

16. Ляпин  Антон  Хабаровский  центр  ОВД  Гимищан  М.К.

17. Миц  Мария  Магаданский  ЦОВД  Гимищан  М.К.

18. Оглоблина  Екатерина  Федоровна  Магаданский  ЦОВД  Гимищан  М.К.

19. Пеняшкина  Христина  Алексеевну  Краснодарский  ЦОВД  Гимищан  М.К.

20. Романцов  Дмитрий  Татаэронавигация , г. Набережные
Челны

Гимищан  М.К.

21. Строгий  Иван  Владивостокский  центр  ОВД  Гимищан  М.К.

22. Тулякова  И.В. Орский  ЦОВД  Гимищан  М.К.

23. Торговкин  Яков  Якутский  центр  ОВД  Гимищан  М.К.

24. Хапачев  Галим  Кубанский  центр  ОВД  Гимищан  М.К.

25. Цветкова  Юлия  МЦ  АУВД, г. Москва  Гимищан  М.К.

гр. 226 Организация
Руководитель
практики  от
университета
Шейко  Э.В. 1. Абдуллаев  Исфандиар  Ага  Мехди  оглы  г. Баку

2. Асонова  Анастасия  Андреевна  Новосибирский  центр  ОВД  Шейко  Э.В.

3. Байдык  Сергей  Сергеевич  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Шейко  Э.В.

4. Белкин  Марк  Викторович  МЦ  АУВД, г. Москва  Шейко  Э.В.

5. Белокрылов  Максим  Анатольевич  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Шейко  Э.В.

6. Гапоненко  Юлия  Андреевна  Сыктывкарский  центр  ОВД  Шейко  Э.В.

7. Глазырин  Александр  Юрьевич  Новосибирский  центр  ОВД  Шейко  Э.В.

8. Гошка  Евгений  Леонидович  Сыктывкарский  центр  ОВД  Шейко  Э.В.

9. Гребенников  Андрей  Валерьевич  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Шейко  Э.В.

10. Грицов  Никита  Владимирович  Новосибирский  центр  ОВД  Шейко  Э.В.

11. Драгунов  Денис  Юрьевич  Самарский  центр  ОВД  Шейко  Э.В.

12. Друй  Леонид  Сергеевич  Новосибирский  центр  ОВД  Шейко  Э.В.

13. Колодий  Игорь  Александрович  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Шейко  Э.В.

14. Кордо  Валерия  Игоревна  АДЦ, г. Уфа  Шейко  Э.В.

15. Корнилов  Кирилл  Юрьевич  Самарарский  центр  ОВД  Шейко  Э.В.

16. Кузнецова  Анна  Борисовна  Челябинский  ЦОВД  Шейко  Э.В.

17. Кургаев  Артем  Дмитриевич  МЦ  АУВД, г. Москва  Шейко  Э.В.

18. Леонтьев  Илья  Алексеевич  МЦ  АУВД, г. Белгород  Шейко  Э.В.

19. Максимов  Сергей  Юрьевич  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Шейко  Э.В.

20. Мельникова  Вероника  Васильевна  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Шейко  Э.В.

21. Молостов  Илья  Сергеевич  Хабаровский  центр  ОВД  Шейко  Э.В.

22. Наянов  Иван  Сергеевич  МЦ  АУВД, г. Москва  Шейко  Э.В.

23. Панков  Сергей  Сергеевич  МЦ  АУВД, г. Москва  Шейко  Э.В.

24. Подрезова  Валерия  Юрьевна  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Шейко  Э.В.

25. Попова  Ксения  Владимировна  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Шейко  Э.В.

26. Санталова  Наталия  Владимировна  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Шейко  Э.В.

27. Тарасова  Людмила  Сергеевна  Аэронавигация  Юга, г. Анапа  Шейко  Э.В.

28. Шорников  Александр  Александрович  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Шейко  Э.В.

гр. 227 Организация
Руководитель
практики  от
университета
Демин  Е.А. 1. Бондаренко  Дарья  Сергеевна  Магаданский  центр  ОВД

2. Вершинин  Егор  Юрьевич  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Демин  Е.А.

3. Гамсахурдия  Георгий  Константинович  МЦ  АУВД, г. Москва  Демин  Е.А.

4. Голивцова  Надежда  Сергеевна  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Демин  Е.А.
5. Данилов  Вячеслав  Александрович   Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Демин  Е.А.
6. Джен  Кирилл  Янкоевич   Южно-Сахалинский  центр  ОВД  Демин  Е.А.
7. Егоров  Дмитрий  Вадимович  КамчатАэроНавигация ,

г. Петропавловск -Камчатский
Демин  Е.А.

8. Ёкубов  Файёз  Фарходович   г. Самарканд  Демин  Е.А.
9. Зиёев  Шерзод  Тохирович   г. Бухара  Демин  Е.А.
10. Исаева  Елизавета  Сергеевна  МЦ  АУВД, г. Москва  Демин  Е.А.
11. Кононов  Павел  Михайлович  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Демин  Е.А.
12. Кропачев  Николай  Витальевич  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Демин  Е.А.
13. Кругляков  Артём  Романович  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Демин  Е.А.
14. Луцай  Илья  Юрьевич  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Демин  Е.А.
15. Рамазанов  Дмитрий  Сергеевич  Самарский  ЦОВД  Демин  Е.А.
16. Соколов  Павел  Сергеевич  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Демин  Е.А.
17. Токарь  Владислав  Евгеньевич  Камчатаэронавигация ,

г. Петропавловск -Камчатский
Демин  Е.А.

18. Тотолин  Антон  Валерьевич  Тюменский  центр  ОВД  Демин  Е.А.
19. Третьяков  Тимур  Русланович  Якутский  центр  ОВД  Демин  Е.А.
20. Туляков  Богдан  Владимирович  Орский  центр  ОВД  Демин  Е.А.
21. Турчинская  Кристина  Леонидовна  Певекский  центр  ОВД  Демин  Е.А.
22. Федянин  Максим  Сергеевич  Татаэронавигация , г. Бугульма  Демин  Е.А.
23. Хохлова  Екатерина  Владимировна  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Демин  Е.А.
24. Черноскулова  Мария  Васильевна  МЦ  АУВД, г. Москва  Демин  Е.А.
25. Шарипов  Шамиль  Рафаэльевич  Астраханский  центр  ОВД  Демин  Е.А.
26. Шахурдина  Юлия  Алексеевна  Магаданский  центр  ОВД  Демин  Е.А.
27. Широбокова  Анна  Владимировна  Санкт-Петербургский  Центр  ОВД  Демин  Е.А.

1.2 Для  студентов  Факультета  аэропортов  и  инженерно-технического  обеспечения
полетов:

ОрАД

гр. 333 Организация
Руководитель
практики  от
университета

1. Баранова  Виолетта  Анатольевна  000 «ВВСС», г. Санкт-Петербург  Островерхов
А.Е.

2. Болоцкая  Анастасия  Юрьевна  АО  «ПИиНИИ  ВТ  «Ленаэропроект» Островерхов
А.Е.

3. Зиновьев  Степан  Сергеевич  АО  «Международный  аэропорт
Сочи»

Островерхов
А.Е.

4. Италмазов  Назар  Бахтиярович  000 «ВВСС», г. Санкт-Петербург  Островерхов
А.Е.

5. Касумова  Динара  Руфатовна  АО  РИВЦ  «Пулково» Островерхов
А.Е.

6. Ковалева  Анастасия  Андреевна  000 «ВВСС», г. Санкт-Петербург  Островерхов
А.Е.

7. Матвейчук  Егор  Сергеевич  000 «ВВСС», г. Санкт-Петербург  Островерхов
А.Е.

8. Парахина  Анна  Валентиновна  ПАО  «Челябинское  Островерхов

	  авиапредприятие » А.Е.

9. Полякова  Дарья  Александровна
	  »

АО  « ПИиНИИ  ВТ  « Ленаэропроект  Островерхов
А.Е.

10. Снеткова  Анна  Андреевна
	  »

АО  « ПИиНИИ  ВТ  « Ленаэропроект  Островерков
А.Е.

11. Трифонов  Михаил  Станиславович  000 «ВВСС  » , г. Санкт-Петербург  Островерхов
А.Е.

12. Туракулов  Фаррух  Улугбекович
	  « Самарканд  »

Международный  аэропорт  Островерхов
А.Е.

13. Филичкин  Илья  Игоревич  000 « ВВСС  » , г. Санкт-
Петербург

Островерков
А.Е.

14. Черноусова  Дарья  Вадимовна  АО  « ПИиНИИ  ВТ  « Ленаэропроект
»

Островерков
А.Е.

15. Шадрунова  Виктория  Игоревна  000 « ВВСС  » , г. Санкт-Петербург  Островерков
А.Е.

ОрТОП

гр. 822 Организация
Руководитель
практики  от
университета
Кудряков
С.А.

1. Арбатский  Сергей  Андреевич  Хабаровский  центр  ОВД

2. Козлов  Артем  Алексеевич  НТЦ  « Заслон  », г. СПб  Кудряков
С.А.

3. Малышева  Дарья  Юрьевна  Сахалинский  центр  ОВД, г. Южно-
Сахалинск

Кудряков
С.А.

4. Новиков  Эдуард  Дмитриевич  Ростовский  зональный  центр  ЕС
ОрВД  (РДЦ)

Кудряков
С.А.

5. Полякова  Елизавета  Игоревна  Санкт-Петербургский  центр  ОВД  Кудряков
С.А.

6. Прудников  Илья  Анатольевич  000 « Геоскан  » Кудряков
С.А.

7. Репин  Егор  Михайлович  НТЦ  « Заслон  » , г. СПб  Кудряков
С.А.

8. Устименко  Михаил  Иванович  Красноярский  центр  ОВД  Кудряков
С.А.

9. Фадеев  Валерий  Павлович  Магаданский  центр  ОВД  Кудряков
С.А.

10. Чесалов  Сергей  Аркадиевич  НТЦ  « Заслон  » , г. СПб  Кудряков
С.А.

11. Шидьюсов  Илья  Александрович  Сыктывкарский  центр  ОВД  Кудряков
С.А.

ОпАСУВ

гр. 825 Организация
Руководитель
практики  от
университета

1. Деркач  Наталья  Сергеевна  000 « Фирма  « НИТА  » , г. СПб  Самойлов
В.А.

2. Кощеев  Никита  Дмитриевич  000 «Фирма  «НИТА», г. СПб  Самойлов
В.А.

3. Лицкевич  Ольга  Владимировна  000 «Фирма  «НИТА», г. СПб  Самойлов
В.А.

4. Нечитайлов  Сергей  Олегович  000 «Фирма  «НИТА», г. СПб  Самойлов
В.А.

5. Фоменко  Николай  Владимирович  000 «Фирма  «НИТА», г. СПб  Самойлов
В.А.

АВПАР

гр. 836 Организация
Руководитель
практики  от
университета
Кастрицин
И.С.

1. Алиев  Орхан  Саггар  оглы  000 «Китеж», г. Кириши,
Лен. область

2. Иванов  Дмитрий  Александр  ТЗК  «СОВЭКС» Кастрицин
И.С.

3. Корсак  Леонид  Сергеевич  000 «ВВСС», г. Санкт-Петербург  Кастрицин
И.С.

4. Лысов  Алексей  Сергеевич  000 «ВВСС», г. Санкт-Петербург  Кастрицин
И.С.

5. Приходкин  Юрий  Игоревич
ТКЗ  Кольцово, г. Екатеринбург  Кастрицин

И.С.
6. Сандалов  Виктор  Глебович  000 «ВВСС», г. Санкт-Петербург  Кастрицин

И.С.
7. Торопов  Илья  Евгеньевич  000 «ВВСС», г. Санкт-Петербург  Кастрицин

И.С.

8. Трубачев  Григорий  Александрович  ОАО  «Аэропорт  Сургут»
Кастрицин
И.С.

орТ0Р  824

гр. 822 Организация
Руководитель
практики  от
университета
Глазков  А.С. 1. Адеймо  Олувасеун  Эммануэль   СПб  ГУ  ГА, кафедра  24

2. Вакенгут  Роман  Владимирович  Завод  Климова, г. Санкт-Петербург. Хакунов  С.А

3. Гамзаев  Вадим  Владимирович  Завод  Климова, г. Санкт-Петербург. Хакунов  С.А
Хакунов  С.А  4. Давыдов  Искандер  Ахватович  НАК  «Узбекистон  хаво  йуллари»

5. Дерзи  Моххаммед  Рида  СПб  ГУ  ГА, кафедра  24 Глазков  А.С.

6. Зюкин  Василий  Сергеевич  Завод  Климова, г. Санкт-Петербург. Хакунов  С.А

7. Изъюров  Владислав  Сергеевич  Завод  Климова, г. Санкт-Петербург. Хакунов  С.А

8. Казанцев  Даниил  Владимирович  ОАО  «Авиакомпания  Россия» Хакунов  С.А

9. Кузнецов  Сергей  Сергеевич  СП6 ГУ  ГА, кафедра  24 Глазков  А.С.

10. Мухейи  Вилс  Тсихави  СП6 ГУ  ГА, кафедра  24 Глазков  А.С.

11. Нжи  Бикидик  Джуниор  Гаэль  СПб  ГУ  ГА, кафедра  24 Глазков  А.С.

12. Пшеничникова  Яна  Петровна  Международный  аэропорт
«Внуково»

Хакунов  С.А

13. Сваи  Келвин  Обед  СПб  ГУ  ГА, кафедра  24 Глазков  А.С.
14. Хорошилов  Вячеслав  Игоревич  МА  «Минеральные  Воды» Хакунов  С.А

1.3 Для  студентов  Гуманитарного  факультета:

Реклама

гр. 731 Организация
Руководитель
практики  от
университета

1. Тугарева  Анастасия  Витальевна  000 Авиапредприятие
«Северсталь», г. Череповец

Мухортова
В.Н.

2. Анфимова  Татьяна  Витальевна  000 «Бореал-тур», г. Архангельск  Мухортова
В.Н.

3. Григорьева  Виктория  Александровна  РЫ  Communication, г. Санкт-
Петербург

Мухортова
В.Н.

4. Другова  Ольга  Сергеевна  000 «Кей», г. Санкт-Петербург  Мухортова
В.Н.

5. Землякова  Анна  Михайловна  Рекламное  агентство  « с  Огор», г.
Санкт-Петербург

Мухортова
В.Н.

6. Говорова  Галина  Дмитриевна  000 «Русский  Дом», г. Санкт-
Петербург

Мухортова
В.Н.

7. Козленко  Валерия  Игоревна  000 «Селена», г. Санкт-Петербург  Мухортова
В.Н.

8. Новицкая  Анастасия  Максимовна  ПАО  «Сбербанк», г. Санкт-
Петербург

Мухортова
В.Н.

9. Сергеева  Юлия  Олеговна  000 «Петрокоммерц», г. Санкт-
Петербург

Мухортова
В.Н.

10. Сине-Никольская  Кристина
Андреевна

Рекламное  агенство  «В 1», г. Санкт-
Петербург

Мухортова
В.Н.

11. Стальнова  Александра  Сергеевна  000 «Беннети», г. Санкт-
Петербург

Мухортова
В.Н.

12. Смирнова  Мария  СПбГУГА, г. Санкт-Петербург  Мухортова
В.Н.

13. Тюлюкина  Екатерина  Дмитриевна  000 «Экофлор», г. Санкт-
Петербург

Мухортова
В.Н.

Юриспруденция

гр. 531 Организация
Руководитель
практики  от
университета
Гер  О.Е. 1. Аббасов  Исмайыл  Ибрагимзаде  б8 Отдел  Милиции, Московский

район, г. Санкт-Петербург.

2. Абдуллаев  Камиль  Мамед  оглы  Юридическая  компания  00
«Фемида», г. Санкт-Петербург.

Гер  О.Е.

3. Анциферова  Анастасия  Владимировна  ГСУ  УМВД  по  СПб  и  ЛО, г.
Санкт-Петербург.

Гер  О.Е.

4. Арабитдинов  Тимур  Бобирович  68 Отдел  Милиции, Московский
район, г. Санкт-Петербург.

Гер  О.Е.

район, г. Санкт-Петербург.
5. Ашыберова  Майса  ГСУ  УМВД  по  СП6 и  ЛО, г.

Санкт-Петербург.
Гер  О.Е.

6. Базаров  Сапаргедли  Управление  по  вопросам
миграции  ГУ  МВД  РФ  по  СПб  и
ЛО.

Гер  О.Е.

7. Белов  Алексей  Константинович

	  потребителей», СПб  и  ЛО.

Межрегиональная  общ.
организация  «Общество

Гер  О.Е.

8. Винтоняк  Анастасия  Романовна  000 « Инвестиционная  компания
развития»

Гер  О.Е.

9. Гаврилова  Яна  Сергеевна  ОАО  «Авиакомпания  «Россия» Гер  О.Е.
10. Гайбуллаев  Рустам  Зарифович  Аэропорт  Ташкент, Узбекистан. Гер  О.Е.
11. Гасьцизаде  Бахруз  Фейруз  Оглы  УФМС  Московского  района, г.

Санкт-Петербург.
Гер  О.Е.

12. Довлатова  Тарлана  Вугар  Кызы  ГСУ  УМВД  по  СПб  и  ЛО  Гер  О.Е.
13. Ефимова  Софья  Олеговна  Адвокатский  кабинет  Богдановой

Е.В., г. Санкт-Петербург
Гер  О.Е.

14. Иванченко  Диана  Олеговна  ЛУВД  «Пулково» г. Санкт-
Петербург

Гер  О.Е.

15. Кашин  Константин  Александрович  000 «ВВСС», г. Санкт-Петербург  Гер  О.Е.
16. Клементьева  Мария  Николаевна  УМВД  России  по

Адмиралтейскому  району, г.
Санкт-Петербург

Гер  О.Е.

17. Куликова  Елизавета  Дмитриевна  Транспортно - экспедиционная
компания  «Вектор», г. Санкт-
Петербург

Гер  О.Е.

18. Куштан  Алексей  Михайлович  Адвокатский  кабинет  Ивановской
А.Е., г. Санкт-Петербург

Гер  О.Е.

19. Мурадов  Язберди  Исламбердиевич  Управление  по  вопросам
миграции  ГУ  МВД  России, г.
Санкт-Петербург

Гер  О.Е.

20. Мухтарзаде  Руфат  Сархан  оглы  УФМС  Московского  района  СПб
иЛ0

Гер  О.Е.

21. Матчимбаева  Айна  Анваровна  000 « Техэкспо», г. Санкт-
Петербург

Гер  О.Е.

22. Пшеничная  Александра  Владимировна  Ространснадзор  Северо-Запад
СПб, г. Санкт-Петербург

Гер  О.Е.

23. Семенова  Анастасия  Андреевна  ОАО  «Авиакомпания  «Россия» Гер  О.Е.
24. Столярова  Анастасия  Александровна  000 «Инвестиционная  компания

развития», г. Санкт-Петербург
Гер  О.Е.

25. Челнокова  Анна  Константиновна  Следствие  управление  отдела
МВД, Пушкинский  район  СПб.

Гер  О.Е.

26. Шестакова  Алина  Сергеевна  68 Отдел  Милиции, Московский
район, г. Санкт-Петербург.

Гер  О.Е.

2. Заведующим  выпускающих  кафедр  выдать  студентам  программу  преддипломной  практики.
Руководителям  выпускных  квалификационньйс  работ  выдать  задания  на  сбор  материалов  для
выпускной  квалификационной  работы.

Н.Н. Сухих

Ю.Ю. Михальчевский

Я.М. Далингер

Н.В. Юдина

Н.Л. Поливанова

О.С. Булаяова

С.М. Полещук

Первый  проректор  - проректор  по  УР

Проректор  по  ПП  и  МС  - директор  АУЦ

Проректор  по  РР  и  ХР

Руководитель  ДЭ  и  Ф

Главный  бухгалтер

Начальник  Уц

Начальник  ЮО

З. Руководителю  производственной  практики  Дроздову  В.С. до  25.02.2017 г. выдать  дневники
и  направления  с  финансовым  отчетом, провести  занятия  со  студентами  по  порядку  отчетности
и  оформления  проездных  документов.

4. Главному  бухгалтеру  Поливановой  Н.Л. произвести  оплату  суточных  и  проезда  к  месту
проведения  практики  и  обратно  обучающимся  в  Университете  за  счет  субсидий  на
выполнение  госзадания, проходящим  парктику  за  пределами  г. Санкт-Петербурга.

5. Общее  руководство  организацией  и  контроль  выполнения  приказа  возложить  на
руководителя  практики  Дроздова  В.С.
б. Приказ  довести  до  сведения  лиц  в  части  их  касающейся.

Ректор  М.Ю. Смуров

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8